

3M India Limited WeWork Prestige Central 3rd Floor, 36 Infantry Road Bengaluru 560001, India Tel: +91 80 22231414 www.3M.com/in

July 16, 2024

Corporate Relationship Department BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building P.J. Towers, Dalal Street, Fort Mumbai - 400 001

The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Scrip Code - 3MINDIA

Scrip Code - 523395

Sub: Newspaper Publication.

Ref: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please find enclosed copies of newspaper advertisement titled "NOTICE OF 37th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION" published in today's (16.07.2024) Business Line, English (All edition) and Prajavani, Kannada (Bangalore edition) informing about the 37thAnnual General Meeting of the Company to be held at 10:30 A.M. IST on Wednesday, the August 07, 2024 through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means.

Kindly bring this to the notice of the Members of the Stock Exchange.

Thanking you

For 3M India Limited

Pratap Rudra Bhuvanagiri Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

Regd Office: Plot No 48-51 Electronics City, Bangalore 560100 CIN No: L31300KA1987PLC013543 lier ing re-TV

3M 3M INDIA LIMITED

CIN: L31300KA1987PLC013543

Registered Office: Plot Nos. 48-51, Electronic City, Hosur Road, Bangalore - 560100
Corporate Office: WeWork Prestige Central, 3rd floor, 36 Infantry Road,
Tasker Town, Bengaluru 560001. Ph. 080-22231414
Email id: investorhelpdesk.in@mmm.com, Website: www.3m.com/in

NOTICE OF 37th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E - VOTING INFORMATION.

Notice is hereby given that Thirty Seventh (37") Annual General Meeting ("AGM/eAGM") of 3M India Limited ("the Company") will be held at 10.30 A.M. IST on Wednesday, the August 07, 2024 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. In compliance with the General circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and circular nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P2020/167 dated October 7, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") the 37" AGM of the Company is being convened to be held through VC / OAVM without the physical presence of members at a common venue. The proceedings of the AGM shall be deemed to have been conducted at the Registered Office of the Company. In compliance with the Circulars the Notice of the 37" AGM along with Annual Report for the financial year 2023-24 is being sent only through electronic mode to all those Shareholders whose email addresses are registered with Company/Depository Participant(s)/RTA.

In compliance with the above circulars, only electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 has been sent through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. The dispatch of electronic copies of the Annual Report 2023-24 have been completed on July 15, 2024 (Monday). The Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 will also be made available on the website of the Company at https://www.3mindia.in/3M/en_IN/company-in/about-3m/financial-facts-local/, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of evoting agency National Securities Depository Limited (NSDL) at https://www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members holding shares in physical or dematerialsed form, as on the cut-off date, i.e. Wednesday, July 31, 2024 may cast their vote electronically on the business set forth in the Notice of the AGM through e-voting platform of NSDL by login in to https://www.evoting.nsdl.com. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of the Meeting.

In this regard, the Members are hereby further notified that:

- The Company has appointed NSDL to provide the Video Conferencing facility for the AGM and the attendant enablers for conducting of the AGM;
- The Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the AGM, will be transacted through voting by electronic means;
- Remote e-voting shall commence at 9.00 A.M.IST on Sunday, August 4, 2024 and shall end at 5.00 P.M. IST on Tuesday, August 6, 2024;
- 4. Cutoff date for eligibility for e-voting is Wednesday, July 31, 2024;
- Persons who have acquired shares and become Member of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholder as on the cut-off date i.e. Wednesday, July 31, 2024 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-Voting then existing user ID and password can be used for casting vote:
- 6. Members may note that: a) the remote e-Voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM Facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-Voting system during the AGM; c) Members participating in the AGM and who had not cast their vote by remote e-Voting, shall be entitled to cast their vote through e-Voting system during the AGM; and d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting, participating in the AGM through VC/OAVM Facility and e-Voting during the AGM;
- 7. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 48867000 or send a request at evoting@nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, email ID: pallavid@nsdl.co.in. correspondence address: National Securities Depository Ltd., Trade World, F Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013, who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to Company's email address investorhelpdesk in@mmm.com;
- Those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their e-mail address with the Company's Registrar and Transfer Agent KFin Technologies Limited, at einward.ris@kfintech.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant; and,
- The Company has appointed Mr. Vijayakrishna K. T, Practising Company Secretary, who in the opinion of the Board is a duly qualified person, as a Scrutinizer who will collate the electronic voting process in a fair and transparent manner.

Place: Bengaluru Date: July 15, 2024 For 3M India Limited Pratap Rudra Bhuvanagiri Company Secretary

F1R

3M ಇಂಡಿಯಾ ಅಮಿಚೆಡ್

(CIN; L31300KA1987PLC013543)

ನೋಂದಾಯತ ಕಲೇರೀ ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 48–51, ಇಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಸಿಟ್ಟ ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560100, ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ಕಛೇರೀ ವಿವರ್ಕ್ ಪ್ರೆಸ್ಟರ್ಜ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್, 3ನೇ ಮಹಡಿ, 36 ಇನ್ಫ್ ಫೆಂಟ್ರ ರಸ್ತೆ, ಟಸ್ಟರ್ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು–560 001. ದೂರವಾಣಿ: 080–22231414

ಇಮೇಲ್: investorhelpdesk.in@mmm.com, ವೆಚ್ಸ್ಕೆಟ್: www.3m.com/in

37ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವೃವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಾದ 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020; 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2020; ಮತ್ತು 09/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023, ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಮಗಳು ("ಕಾಯಿದೆ") ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಕ್ ಚೇಂಡ್ ಬೋರ್ಡ್ ("ಸೆಬಿ") ಹೊರಡಿಸಿರುವ SEBI/HO/CFD/CMD1 /CÍR/P/2020/79 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020 ಮತ್ತು SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7. 2023 ಸುಪ್ರೋಲೆಗಳ. ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬೇಕಾದ ಆಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ("ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು") ಅನುಸಾರ 3ಎಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟಿಡ್ನ್ ("ದಿ ಕಂಪನಿ") 37ನೇ ಎಜಿಎಂ ಅನ್ನು ಕರೆಯುವ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು 3ಎಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಮೂವತ್ತೇಳನೇ (37ನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು ("ಎಜಿಎಂ/ಇಎಜಿಎಂ") ಬುಧವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 07, 2024 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 10.30 (ಭಾ.ಕಾ.) ಕ್ಕೆ ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ವರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿಸಿ") / ಇತರ ತ್ರವಣ–ದೃತ್ಯ ("ಒಎವಿಎಂ") ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ, ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಇಲ್ಲದೆಯೇ, ಒಂದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ/ಆರ್ಟಿಎ

ಗಳೊಂದಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿಸಿ ಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ವಿ.ವ. 2023–24ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯಾನ್ನಾನ ³ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರವೇ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. 2023–24ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಪ್ರತಿಗಳ ರವಾನೆ ಕೆಲಸ **ಜಾಲೈ** 2024 (ಸೋಮವಾರ) ರಂದು ಮುಗಿದಿದೆ. ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2023–24ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳು ಕಂಪನಿಯ https://www.3mindia.in/3M/en_IN/company-in/about-3m/financial-facts-local/, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಡಚೇಂಜುಗಳಾದ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ www.bseindia.com, ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನ www.nseindia.com ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನದ ಮಧ್ಯವರ್ತಿಗಳಾದ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸಿಕ್ಕುರಿಟಿಸ್ ಡಪಾಸಟರಿ ಲಿಮಟಿಡ್(ಎನ್ಎಸ್ಡಎಲ್)ನ https://www.evoting.nsdl.com ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲಧ್ಯವಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ಕಲಮು 108ರ ಉಪಬಂಧಗಳು ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಾವಳಿ. 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು ಸೆಬ್ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಆಗತ್ಯತೆಗಳು) ಉಪಬಂಧಗಳು, 2015ರ 44ನೇ ಉಪಬಂಧದ ಪ್ರಕಾರ ು ದಿನವಾದ **ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 31, 2024** ರಂದು ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರು https://www.evoting.nsdl.com ಗೆ ಹೋಗಿ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ಒದಗಿಸಿರುವ ಇ–ಮತದಾನ ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಇ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ/ಸೂಚನೆಗಳ ವಿವರಗಳು ಎಜಿಎಮ್ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲೂ ಇವೆ.

ಈ ಸಂಬಂಧ, ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನೂ ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರುತ್ತಿದ್ದೇವೆ:

- ಕಂಪನಿಯು, ಎಜಿಎಮ್ಗೆ ವಿಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಮತ್ತು ಎಜಿಎಮ್ ನಡೆಸಲು ಅಧಿಕೃತ ಸಹಾಯಕರನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ನೇಮಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ;
- 2. ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ಸಾಮಾನ್ಯ ಹಾಗೂ ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು;
- 3. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು ಭಾನುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 4, 2024ರಂದು ಭಾ.ಕಾ. ಬೆಳಗ್ಗೆ 09.00ಕ್ಕೆ ಆರಂಭವಾಗಿ ಮಂಗಳವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2024ರಂದು ಭಾ.ಕಾ. ಸಂಜೆ 05.00ಕ್ಕೆ ಮುಗಿಯುತ್ತದೆ;
- 4. ಇ–ಮತದಾನದ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 31, 2024.
- ಸದರಿ ಸೂಚನೆಯು ರವಾನೆಯಾದ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರುವ, ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 31, 2024ರಂದು ಅರ್ಹ ಷೇರುದಾರರಾಗಿರುವ ವೈಕ್ರಿಗಳು evoting@nsdl.co.in, ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಬರೆದು ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆದರೆ, ರಿಮೋಟ್ –ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಎನ್ಎಸ್ ಡಿಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ಆದಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಸಿಕೊಂಡರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಮತ ಚಲಾಯಸಲು ಈಗಾಗಲೇ ಇರುವಂತಹ ತಮ್ಮ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು;
- ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬೇಕು: (ಎ) ಮೇಲೆ ಹೇಳಿರುವ ದಿನ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಎನ್ಎಸ್ಡೌಎಲ್, ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ತೆಗೆದುಬಿಡುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ; (ಬಿ) ಎಜಿಎಮ್ ಗೆ ಮುಂಚೆಯೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರು VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಮ್ ನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದಾದರೂ ಎಜಿಎಮ್ ನಲ್ಲಿರುವ ಇ– ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಏಜಿಎಮ್ ನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದಾದರೂ ಎಜಿಎಮ್ ನಲ್ಲಿರುವ ಇ– ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಆರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ; (ಸಿ) ಎಜಿಎಮ್ನನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುತ್ತಿರುವ ಮತ್ತು ರಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರವೇ ಎಜಿಎಮ್ನನಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಆರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ; ಮತ್ತು (ಡಿ) ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದಂದು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಮೆಸ್ತಕ ಅಥವಾ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲಿಕರ ಮಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಮಾತ್ರವೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು, VC/DAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಮ್ನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು ಮತ್ತು ಎಜಿಎಮ್ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು;
- ಎನಾದರೂ ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದರೆ www.evoting.nsdl.com ನ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿರುವ 'ಷೇರುದಾರರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು' (FAQs) ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಇ–ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಗಳನ್ನು ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ನಿಶುಲೃ ಸಂಖ್ಯೆ 022-4886 7000 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ evoting@nsdl.co.in ಗೆ ಮನವಿ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು: ಶ್ರೀಮತಿ ಪಲ್ಲವಿ ಮಾತ್ರೆ, ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಇಮೇಲ್ ಐಡೀ pallavid@nsdl.co.in; ಪತ್ರವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ವಿಳಾಸ: ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಸುರಿಟಿಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟಿಡ್. ಟ್ರೇಡ್ ವರ್ಲ್ಡ್, ಎಫ್ ಎಂಗ, 4ನೇ ಫ್ಲೋರ್, ಕಮಲಾ ಮಿಲ್ಡ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇನಾಪತಿ ಬಾಪಟ್ ಮಾರ್ಗ್, ಲೋಯರ್ ಪರೇಲ್, ಮುಂಬೈ–400 013, ಇವರು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸುವುದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದೂರುಗಳನ್ನೂ ಪರಿಹರಿಸುತ್ತಾರೆ. ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಂತುವರ investorhelpdesk.in@mmm.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೂ ಬರೆಯಬಹುದು.
- ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ದಾಖಲಿಸಿರದಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಾದ ಕೆಫನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್ನ einward.ris@kfintech.com ಏಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಿ ತಮ್ಮ ಇವೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ಏನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ. ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಇಮೇಲ್ ಏಳಾಸಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು; ಮತ್ತು,
- ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯಿಯು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಕಂಪನಿಯು, ಬೋರ್ಡ್ಸ್ ದೃಷ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಕ್ತ ಅರ್ಹತೆಯುಳ್ಳ ಪ ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ವೃತ್ತಿಪರ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ವಿಜಯಕೃಷ್ಣ ಕೆ.ಟಿ., ಸೂಕ್ಷ್ಮಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 15, 2024

3M ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಗಾಗಿ ಪ್ರತಾಪ್ ರುದ್ರ ಭುವನಗಿರಿ

ಕಂಪನಿ ಸೆಕೆಟರಿ

N

0

٩

ŝ 5 b

3

20 0

3